
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/440/2023 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest 

Gmina Gołuchów oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), oraz art.15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 

Gołuchów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź 

zarządzającym jest Gmina Gołuchów, w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VIII/84/2019r. z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Gołuchów oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Pawlak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 17 maja 2023 r.

Poz. 5164



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XLVIII/440/2023 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych usytuowanych przy drogach na terenie 

Gminy Gołuchów 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego 

i przewoźnicy w zakresie przewozu osób. 

§ 2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów, wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

§ 4. Zatrzymywanie się pojazdów na przystankach komunikacyjnych powinno: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

2) odbywać się w sposób nieutrudniający ruch innym użytkownikom drogi, 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5164


		2023-05-17T12:14:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




